
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-22T11:56:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1064282

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  22/06/2022    T:11:56:55. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

E11B1FF2-125F-4F11-AB3B-BA154F3643C4

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1045017

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220619

Caja: 003 Num.Tra:    12

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA10.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   239.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA5.00 19.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   95.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             158.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.81 109.42QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                198.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.91 109.42QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                208.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 30.50CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML                                                                                                                                                                            61.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 58.46CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            350.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 15.01LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         90.06H87 3.60 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.53LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   129.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.81 34.90SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          98.24H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.30FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             133.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        84.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

KwnrBJpxOouykcrzU9yq8EyupSqGyS4JeTR08zMjF8TvBzvaN0RhtbhYytLD0j0w6XKh9r4LzxJCSKuZj/0EDMh1FvYfxVJkcjpNpMSXpPx7glOzdaAmFnTYPOy6c12D2s3G5bLbEu51DOr1l

M89LlMRdXXUrRNRXtpTJktIX6A4v6X6QkXkNCKVaWkgb5WegmXJEwcd/gDdlZdzyU7h0GLZnmlN9MKqMw9iRkYEtx+jhRXtpNT3H2ZQnswrOfB/P8rR4HR0el43kGfA/Z36XE5USmeq

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1045017|2022-06-22T11:56:55|01|00001000000510477834|1847.39|3.60|MXN|1843.79|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50221300|9985275|10.000000|H87|PZ
A|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|23.90|239.00|239.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|19.00|95.00|95.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|5.000000|H87|PZA|YOGHU
RT LALA FRESA 6-900 GR|31.75|158.75|158.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.815000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|109.42|198.60|198.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.905000|H87|PZA|QUESO PANELA SE
LLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|109.42|208.45|208.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601513|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML|30.50|61.00|61.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|6.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|
58.46|350.79|350.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR Promocion|15.01|90.06|3.60|86.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-37
5 GR|21.53|129.20|129.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.815000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.90|98.24|98.24|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|22.30|133.80|133.80|00
2|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.90|84.50|84.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

qH2zpq0BU/OXOPt3pOZLJUhiqa9k3A0U742Wulfj886wk49yaap+lA9wKcytwPeRnL8d6e+GedeDA8PuHCZsPlZ3vToaxdfcrWjMT73bdjYI2JM1OICPTGNaWf/W2kbTkJNDAZMgMv3V+b

OGyvdcDcyg/gzU1TMqic1GxVDdTZBc5NDDAOW5xieL+Kzo/4nMEPgi/EBz5AZ1c+kJfCbNR/EP2Sa2OUKc4NFteORFQ+YagbFbtrvFctZn40iYqKpXiUkp/QGHzIuivUqW9NJIc9zSQ20

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|E11B1FF2-125F-4F11-AB3B-BA154F3643C4|2022-06-22T11:56:57||KwnrBJpxOouykcrzU9yq8EyupSqGyS4JeTR08zMjF8TvBzvaN0RhtbhYytLD0j0w6XKh9r4LzxJCSKuZj/0EDMh1FvYfxVJkc

jpNpMSXpPx7glOzdaAmFnTYPOy6c12D2s3G5bLbEu51DOr1lM89LlMRdXXUrRNRXtpTJktIX6A4v6X6QkXkNCKVaWkgb5WegmXJEwcd/gDdlZdzyU7h0GLZnmlN9MKqMw9iRkYEtx+jhRXtpNT3H2

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 79/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

57.5312PARTIDAS ARTICULOS

1,843.79

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,847.38

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 3.60

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


